
 

議案第５５号 

 

   令和７年度つくばみらい市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和７年度つくばみらい市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定め

るところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９５８千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ８２８，７５９千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和７年９月１日提出 

 

つくばみらい市長 小 田 川  浩  印   
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         662

         501

           0

           0

     827,801

         782

         782

         176

         176

         958

       1,444

       1,283

         176

         176

     828,759歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 4

 5

諸 収 入

国 庫 支 出 金

 2

 1

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

国 庫 補 助 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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      27,257

      22,890

         502

         501

     827,801

         176

         176

         782

         782

         958

      27,433

      23,066

       1,284

       1,283

     828,759歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 1

 3

総 務 費

諸 支 出 金

 1

 1

総 務 管 理 費

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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令和７年度 

 

 

つくばみらい市後期高齢者医療特別会計補正予算に関する説明書 
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             662

               0

         827,801

             782

             176

             958

           1,444

             176

         828,759歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 4

 5

諸 収 入

国 庫 支 出 金

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計
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      27,257

         502

     827,801

         176

         782

         958

      27,433

       1,284

     828,759歳 　　出 　　合 　　計

 1

 3

総 務 費

諸 支 出 金

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

         176

         176

         782

         782

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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・

・

保険料還付金

子ども・子育て支援事業費補助金

          500

          501

            0

            0

          782

          782

          176

          176

        1,282

        1,283

          176

          176

         782

         176

（款）

（款）

 4 諸収入

 5 国庫支出金

（項）

（項）

 2 償還金及び還付加算金

 1 国庫補助金

 1

 1

保 険 料 還 付 金

　　　　計

子ども・子育て支援

事 業 費 補 助 金

　　　　計

２  歳    入

 1

 1

保 険 料 還 付 金

子ども・子育て支

援事業費補助金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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12委託料

　04委託料

　　・後期高齢者医療システム改修業務委託料

22償還金、利子及び割引料

　10還付金

　　・資格異動等に伴う過年度還付金

02

01

一般事務費

保険料還付金

        176

     22,890

     23,066

        176

     22,890

     23,066

        782

        500

      1,282

        782

        501

      1,283

        176

        176

        782

        782

       176

       782

         176

         782

         176

         782

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

(           )

（款）

（款）

 1 総務費

 3 諸支出金

（項）

（項）

 1 総務管理費

 1 償還金及び還付加算金

 1

 1

一般管理

費

　計

保険料還

付 金

　計

３  歳    出

12

22

委 託 料

償還金、利

子及び割引

料

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補 正 額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　額　の　財　源　内　訳

特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

        176

        782
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